Q981F卡箍式电动卫生级球阀
一、产品简介：
Q981F卡箍式电动卫生级球阀是由电动角行程执行器与卫生级球阀装配组成。亦称电动卡箍球阀，皆经过了精密的检验流程和严格的品质管理，流道经过精密抛光和除菌处理，采用了全包的F4密封，没有死角且容易清洗。阀体采用不锈钢精制而成，流道内壁0.5um（240Grit）电子抛光，保持流体畅通无阻。密封面采用的全包PTFE没有死角，保证卫生。广泛应用于啤酒工程、食品工程、化学工程、制药工程、生物工程和水处理工程等领域。
二、主要技术参数：
阀体：
	阀体形式
	二通式、三通式

	公称通径
	DN15～102mm

	公称压力
	PN1.0 MPa

	连接形式
	快装式(卡箍式)、焊接式、螺纹式

	适用温度
	PTFE≤180℃

	适用介质
	啤酒、葡萄酒、生物工程、食品、制药、饮料、乳品等

	产品特点
	安全卫生，密封好、使用寿命长


三、执行机构：
	执行器型号
	精小型、3810R、HQ、PSQ电动执行机构

	主要技术参数
	电源电压：220V/50Hz、380V/50Hz、输入信号：4-20mA或1-5V·DC、输出信号：4-20mA·DC

	
	防护等级：相当IP65(或IP67)、隔爆标志：ExdⅡBT4、手操功能：手柄

	
	环境温度：-25～+70℃、环境湿度：≤95%


四、主要性能指标：
	公称通径 DN(mm)
	φ15-102mm

	允许压差(MPa)
	≤公称压力

	动作范围
	0～90°

	泄露量Q
	按GB/T4213-92，小于额定KV0.01%

	基本误差
	±1%

	回差
	±1%

	死区
	≤1%


五、主要零件材料：
	阀体
	304/316/316L不锈钢

	阀轴
	不锈钢

	球体
	304/316/316L不锈钢

	阀座
	PTFE


六、主要外形及连接尺寸：
	通径
	G
	L1
	L
	H
	D

	15
	34
	132
	100
	115
	12.7

	20
	50.5
	132
	100
	115
	17.2

	25
	50.5
	155
	120
	147
	25

	32
	50.5
	155
	130
	150
	31.8

	38
	50.5
	155
	150
	152
	35.6

	51
	64
	155
	200
	172
	48.6

	63
	77.5
	208
	210
	192
	60.3

	76
	91
	208
	220
	197
	72.9

	89
	106
	256
	260
	224
	88.9


订货须知：
您好！感谢您对我们产品的关注与认可，在您订购我们的产品之前，可以先与我们联系，我们会安排销售经理跟您沟通介绍，根据您的需求来确定您所需要的产品，并且会报出具体的实惠价格。我们一定会尽心尽意为您提供优质满意的服务。
本公司售后实现质量三包服务。
一、合同签订后，公司会保证产品品质；
二、公司会在规定的时间内按时交货；
三、在给您发货前，本公司会和您具体核实以下资料：发货清单、产品合格证、产品使用说明书、技术资料等等；
四、有任何的建议或疑问，请打电话
